

**EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS
Gl. Køge Landevej 888
2665 Vallensbæk Strand**

Årsrapport

1. januar 2012 til 31. december 2012

CVR-nr. 20992301

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. maj 2013

Tom Hovmand
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Noter	13
Andre noteoplysninger	16

Selskab EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS
Gl. Køge Landevej 888
2665 Vallensbæk Strand

CVR. nr.: 20992301

Telefon: 43544254

Direktion Tom Hovmand

Revisor TimeVision Brøndby
Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsmæglervirksomhed.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat for 2012 er meget tilfredsstillende. Dog er selskabets økonomi og indtjening er fortsat påvirket af den økonomiske situation i Danmark og de usikkerheder der er forbundet til det danske boligmarked.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på niveau med 2012.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2012 til 31. december 2012 for EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk Strand, den 9. april 2013

Direktionen:

Tom Hovmand

Til kapitalejerne i EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS

Bruttofortjeneste	2.885.541	2.705
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-2.093.656	-2.925
2 Afskrivninger, anlægsaktiver Andre driftsudgifter	-64.890 0	-123 -33
Resultat før finansielle poster	726.995	-376
3 Finansielle indtægter	319	198
Finansielle omkostninger	-35.365	-59
Resultat før skat	691.949	-237
4 Skat af årets resultat	-98.924	62
Årets resultat	593.025	-175
Overført resultat, primo	-227.202	-52
Årets resultat	593.025	-175
Til disposition	365.823	-227
Udlodning af udbytte	325.000	0
Overført resultat	40.823	-227
Resultatdisponering i alt	365.823	-227

Balance

	2012 DKK	2011 TDKK
Aktiver pr. 31. december 2012		
5 Goodwill	250.000	300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.000	300
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.081	72
Materielle anlægsaktiver i alt	57.081	72
7 Beholdning af aktier	1.291.000	1.292
Deposita	22.500	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.313.500	1.315
Anlægsaktiver i alt	1.620.581	1.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.914	376
Udskudte skatteaktiver	0	18
Andre tilgodehavender	64.308	7
Periodeafgrænsningsposter	6.077	6
Tilgodehavender i alt	308.299	407
Likvide beholdninger	88.231	42
Omsætningsaktiver i alt	396.530	449
Aktiver i alt	2.017.111	2.136

Balance

	2012 DKK	2011 TDKK
Passiver pr. 31. december 2012		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Forslag til udbytte	325.000	0
10 Overført resultat	40.823	-227
Egenkapital i alt	490.823	-102
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat	15.529	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.529	0
<hr/>		
Kreditinstitutter	0	737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.946	123
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	666.283	762
Selskabsskat	74.900	0
Anden gæld	597.817	616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.510.759	2.238
<hr/>		
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.526.288	2.238
<hr/>		
Passiver i alt	2.017.111	2.136

	2012 DKK	2011 TDKK
1 Løn, gager og personaleomkostninger		
Løn, gager og personaleomkostninger	1.989.565	2.788
Andre omkostninger til social sikring	104.091	137
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	2.093.656	2.925
2 Afskrivninger, anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	50
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	14.890	73
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	64.890	123
3 Finansielle omkostninger		
Renter af kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	15.040	37
Renter, pengeinstitutter	16.778	21
Renter, kreditorer	3.547	0
Rentetillæg, selskabsskat	0	1
Finansielle omkostninger i alt	35.365	59
4 Skat af årets resultat		
Selskabsskat af skattepligtig indkomst	74.900	0
Regulering af udskudt skat	24.024	-62
Skat af årets resultat i alt	98.924	-62
5 Goodwill		
Samlet anskaffelsessum primo	5.400.000	5.400
Samlet anskaffelsessum	5.400.000	5.400
Samlede afskrivninger primo	-5.100.000	-5.050
Årets afskrivninger	-50.000	-50
Samlede afskrivninger	-5.150.000	-5.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	250.000	300

	2012 DKK	2011 TDKK
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Samlet anskaffelsessum primo	1.262.533	1.323
Tilgang	0	74
Afgang til kostpriser	0	-135
Samlet anskaffelsessum	1.262.533	1.262
Samlede afskrivninger primo	-1.190.562	-1.162
Afskrivning på afhændede anlæg og driftsmidler	0	45
Årets afskrivninger	-14.890	-73
Samlede afskrivninger	-1.205.452	-1.190
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	57.081	72
7 Beholdning af aktier		
Samlet anskaffelsessum primo	446.500	417
Tilgang	0	30
Samlet anskaffelsessum	446.500	447
Værdireguleringer ved indregning/primo	844.500	648
Årets værdireguleringer	0	197
Samlede værdireguleringer	844.500	845
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	1.291.000	1.292
8 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125
Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
9 Forslag til udbytte		
Foreslået udbytte	325.000	0
Forslag til udbytte i alt	325.000	0
10 Overført resultat		
Overført resultat	40.823	-227
Overført resultat i alt	40.823	-227

	2012 DKK	2011 TDKK
11 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld EDC Hovmand & Larsen Holding ApS	666.283	762
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	666.283	762

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev på nominel værdi TDKK 570 af selskabets ledelse.

Til sikkerhed for mellemværende med BRF Bank, er selskabets værdipapirbeholdning nominelt TDKK 50 til kursværdi TDKK 1.291 pantsat.